豫工建协〔2021〕14号

关于缴纳二○二一年度会费的通知

各会员单位：

根据协会《章程》和《河南省工程建设协会会费缴纳暂

行办法》的有关规定，现将 2021 年度会费有关事项通知如

下：

一、会费缴纳标准：

1、常务理事单位，每年会费为 5000 元。

2、理事单位，每年会费为 4000元。

3、其他会员单位，每年会费为 3000 元。

二、缴费时间：

请你们按照本单位应缴费标准在 2021年 6月 30日前将

二〇二一年度会费汇到协会财务。

三、汇款账户：

单位名称：河南省工程建设协会

开 户 行：交通银行政二街支行

帐    号：411060200018002044920

汇款用途请注明“2021 年度会费”。

四、有关会费缴纳的具体事宜请与协会秘书处联系。

协会秘书处联系人: 赵燚

电  话：0371—86686009

地  址：郑州市农业路 37号银丰商务港 B 座 8 楼 801

邮  编：450008

河南省工程建设协会

2021 年 3月 9 日